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Ferietid er fototid: Med Pixums fotobogsapp kan du 

bestille fotoprodukter direkte under ferien  

Köln, juni 2014 

Der er ingen tid på året, hvor der fotograferes så meget som i feriesæsonen. Endnu 

flere rejsende benytter dertil kameraet i deres smartphones eller tablets. For alle, 

som benytter deres mobilenheder til at tage billeder med gør Europas førende online 

fotoservice det nu muligt, at designe og bestille deres fotoprodukter allerede mens 

de stadig er på ferie. Den gratis Pixum fotobogsapp til iOS og Android gør det udover 

at lave fotobøger muligt også at bestille fotofremkaldelser og fotokalendere men også 

direkte at kunne sende helt personlige postkort.   

Som et personligt ferieminde eller som 

gave til familie eller venner er 

individuelle fotobøger særligt godt 

egnede. Med appen kan du allerede 

designe og bestille dit helt egen rejsebog 

modtager du din erindringsbog helt 

trykfrisk få dage efter at du er kommet 

hjem. Om i hotellet, på stranden eller i 

en hængekøje – det er så behageligt 

nemt at designe bogen med den gratis 

fotobogsapp fra Pixum. Også ventetiden 

i lufthavnen eller den lange tog- eller 

busrejse kan udnyttes fuldt ud. 

Stort udvalg af Pixum fotobogsformater 

Til det mobile design af sin Pixum fotobog kan brugeren vælge blandt vores mest 

foretrukne fotobogsformater: Tværformaterne mini, lille og stor. Højformatet stor og de 

kvadratiske formater stor og XL. Efter valget af bogformatet kan de passende 

layoutskabeloner vælges direkte på tabletten eller smartphonen. Praktisk: Billederne kan 

efterbearbejdes og optimeres direkte i appen via menuen effekter. Endvidere kan egne 

tekster og placeringen af billederne ligesom brugeren måtte ønske det. Der kan også 

tilføjes særlige baggrunde. Skal du gå ekstra hurtigt kan brugeren også benytte sig af 

fotobogsassistenten i appen, der legende let hjælper dig til dit første udkast til den 

færdige fotobog. Fotobøgerne kan betales direkte i appen med kreditkort og dankort. 
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Bestil også fotofremkaldelser og send helt individuelle postkort direkte fra 

mobilenheden 

Individuelle postkort med egne billeder og et helt personligt „frimærke“ kan sendes 

direkte fra feriemålet og sprede glæde hos modtagerne derhjemme. Her kan brugeren 

vælge om postkortet bare skal være med et billede eller være en collage af flere 

motiver. Derudover kan også de bedste feriebilleder sendes til fremkaldelse i vores 

populære fotoformater fra 9 til 13cm direkte med Pixum fotobogsappen, og du har også 

mulighed for at designe og bestille kalendere.  

 

Pixum fotobogsappen kan hentes ganske gratis i App Store og vil snart også stå til 

rådighed for android mobilenheder i Google Play Store. 

 

Link til App Store:  

https://itunes.apple.com/dk/app/pixum-fotobog-bestil-fotos/id690009421?l=da&mt=8  

 

Link til Google Play Store: (kommer) 

http://www.pixum.dk/fotobog-app  

 

 

Om Pixum 

Pixum (www.pixum.dk) er en af de førende uafhængige udbydere af online fototjenester i Europa med over 2 

millioner tilfredse kunder. Pixum har opnået topplaceringer i over 60 forbrugertests og uafhængige tests i 

forskellige europæiske fagtidsskrifter. Pixum tilbyder udover Pixum fotobøgerne et bredt udvalg fra 

fotokalendere, fotogaver, plakater, fotolærreder, designkort og selvfølgelig også fremkaldelse af dine 

digitale billeder på premium fotopapirer. 

Pixum trykker og fremkalder udelukkende på papirer af høj kvalitet med indsats af de nyeste miljøvenlige 

trykteknologier. Udover gratis webspace til billedalbum, hvor du kan uploade dine egne billeder og dele dem 

med venner og bekendte tilbyder Pixum dig også mange andre omfattende webløsninger til dine digitale 

billeder. 

På www.pixum.com tilbyder Pixum sine serviceydelser på dansk, tysk, engelsk, fransk, hollandsk, italiensk og 
spansk og leverer til kunder i hele Europa. Pixum har gennem 11 år været certificeret Trusted Shop-medlem 
med bedømmelsen ”Sehr Gut”. Siden 2012 er Pixum også e-mærket certificeret i Danmark. 
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